АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2022 											№ 693
с. Троицкое

О внесении изменения в разрешение на строительство № 22-RU22551313-07-2020 от 14.09.2020

В соответствии с заявлением АО «Макфа», зарегистрированного по адресу: 123001, г. Москва, переулок Вспольный, д. 5, стр. 1, оф. 1, руководствуясь частью 21.14 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в разрешение на строительство № 22-RU22551313-07-2020 от 14.09.2020 изменение в части срока действия разрешения, а именно: срок действия разрешения на строительство объекта установить до 14 сентября 2024 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы района
	В.В. Журавлёв